vaior subsidíado para despesas com recursos humanos, consumo e manutençáoi

- R$ 8.720,73 (oito mil, selecentos ê vinte reais e setentâ e três centavos), valor subsidiado para
aquisiçáo de bens permanêntes (10% de uma parcela mensal);

164 Parcêla: nO valor de R$ 261.62í,90 (duzentos e sessenta e um mit. seiscentos e vinte e um rears
ê novênla centávos), a sêr pagâ entre os dias 11 a 15 óe abriY2021 , valor subsidiado para despesas com
íecursos humanos, consumo e manutenÇão.

Art 20 - Permanecem inalteradas as dêmais cláusulas e subcláusulas

Guarulhos, em 02 de janeiro de Z02O